ЛцШИИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

‚ а3 а 	р,t т  /7, г . Чита

О  внесении  изменения  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований
к  служебному  поведению  государственных  служащих  Забайкальского

края  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  Министерстве
сельского  хозяйства  Забайкальского  края

В  соответствии  с  пунктом  4 Положения  о  Министерстве  сельского
хозяйства  Забайкальского  края , утвержденного  постановлением
Правительства  Забайкальского  края  от  16 декабря  2016 года  М  466, в  связи
с  внесением  изменения  в  структуру  исполнительных  органов
Забайкальского  края , приказываю :

внести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению 	государственных 	служащих 	Забайкальского 	края
и  урегулированию  конфликта  интересов  в  Министерстве  сельского
хозяйства  Забайкальского  края , утвержденный  приказом  Министерства
сельского  хозяйства  Забайкальского  края  от  24 июня  2024 года  М  105
«О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
государственных  служащих  Забайкальского  края  и  урегулированию
конфликта  интересов  в  Министерстве  сельского  хозяйства  Забайкальского
края» изменение , заменив  слова  «Представитель  управления  Губернатора
Забайкальского  края  по  вопросам  противодействия  коррупции » словами
«Представитель  Департамента  по  вопросам  противодействия  коррупции
Забайкальского  края ».

Министр  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  Д .Ю .Бочкарев

	Page 1